

# **FORLAGET GLADIATOR ApS**

**CVR-nr.: 35816534**

Sturlasgade 14 A, 1.  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2022**

**Jakob Johannsen Sandvad**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FORLAGET GLADIATOR ApS  
Sturlasgade 14 A, 1.  
2300 København S

CVR-nr: 35816534  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive forlagsvirksomhed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har haft et tab på 152.481 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2021 er positiv med 1.938.519 kr.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.068.009</b>	<b>1.172.469</b>
Personaleomkostninger	1	-1.192.700	-1.223.876
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-18.299	-15.627
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-142.990</b>	<b>-67.034</b>
Andre finansielle indtægter		126	118
Øvrige finansielle omkostninger		-9.617	-2.966
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-152.481</b>	<b>-69.882</b>
Skat af årets resultat	3	30.532	11.387
<b>Årets resultat</b>		<b>-121.949</b>	<b>-58.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		266.868	0
Overført resultat		-388.817	-58.495
<b>I alt</b>		<b>-121.949</b>	<b>-58.495</b>
	<b>Note</b>		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.536	19.846
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>13.536</b>	<b>19.846</b>
Deposita		62.409	62.409
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>62.409</b>	<b>62.409</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.945</b>	<b>82.255</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.551.680	2.318.240
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.551.680</b>	<b>2.318.240</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.958	161.185
Udskudte skatteaktiver		112.728	82.698
Andre tilgodehavender		43.000	43.000
Periodeafgrænsningsposter		4.017	33.608
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>278.703</b>	<b>320.491</b>
Likvide beholdninger		950.330	697.534
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.780.713</b>	<b>3.336.265</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.856.658</b>	<b>3.418.520</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	40.000	100
Overkurs ved emission		1.149.670	1.149.670
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.900
Overført resultat		748.849	1.137.666
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.938.519</b>	<b>2.327.336</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	320	822
Andre hensatte forpligtelser		6.319	6.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.639</b>	<b>6.822</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		606.583	221.686
Skyldig moms og afgifter		722.112	484.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.314	195.765
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		427.491	182.619
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.911.500</b>	<b>1.084.362</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.911.500</b>	<b>1.084.362</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.856.658</b>	<b>3.418.520</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.115.966	1.160.265
Pensionsbidrag og ATP	10.224	9.183
Andre personaleomkostninger og løntilskud	66.510	54.428
	<b>1.192.700</b>	<b>1.223.876</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.299	15.627
	<b>18.299</b>	<b>15.627</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-30.532	-11.387
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-30.532</b>	<b>-11.387</b>

## 4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2021 kr.	2020 kr.
Modtagne Covid-19 hjælpepakker fra regeringen	0	214.442

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	69.905
Tilgang	0	0	11.989
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>81.894</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-50.059
Årets afskrivning	0	0	-18.299
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-68.358</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>13.536</b>

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital, stiftelse	100
Tilgang, kapitaludvidelse	39.900
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

## 7. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	13.536	12.081	1.455
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsforeførsel	0	0	0
	<b>13.536</b>	<b>12.081</b>	<b>1.455</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>320</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejemål:

Selskabet har indgået en lejekontrakt. Der er indbetalt depositum som dækker eventualforpligtelsen.

Personale:

Der er ansat personale, og der påhviler derfor selskabet en eventualforpligtelse i forbindelse med udbetaling af løn og feriepenge.

## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2021**

3